cuncta viri monumenta iuvat monstratque sacerdos.
 haec effata silet; pallor simul occupat ora.

non tamen Anna novis praetexere funera sacris 500
 germanam credit nec tantos mente furores
 concipit aut graviora timet, quam morte Sychaei.
 ergo iussa parat.

At regina pyra penetrali in sede sub auras
 erecta ingenti taedis atque ilice secta 505
 intenditque locum sertis et fronde coronat
 funerea; super exuvias enseque relictum

471 *agitatur* Kl. ZöG. 1881, 588. 485 et *sop. pap.* 486 damn. Kv. 1881, 136. *ei]* is C. Regel GPr. Celle 1866, 23, ut verba *is . . ramos* in parenthesi ponantur. 486 post 517 pos. Ribb., excl. Schrader. 502 *concupere* Jort. 473.

elligentque toro
 sunt arae circum
 ter centum ton
 tergeminaque
 sparserat et h
 bilibus et mess
 pubentes herbae
 queritur et nas
 ei matri praerep
 ipsa mola man
 nom exita ped
 testatur moritur
 sidera; tum, si
 curae numen h
 Nox erat et
 corpora per terr
 agora, cum m
 cum laet omni
 quaeque lacus
 cum tenent, so
 bobant curas
 non infel
 nitur in sot
 impit: ingen
 erit amor n
 deo insis
 ea, quid ago
 aperiar Noma
 quis ego sim
 illas igitur c
 nisse sequar?
 et bene apod
 quis me aut
 nvisam accip
 Laomedontae
 quid tum? sol
 in Tyris om
 iterar et, qu
 rursus agam
 517 mola
 233) em. MPy
 737, et. Serv

effigiemque toro locat haud ignara futuri.
stant arae circum, et crinis effusa sacerdos
ter centum tonat ore deos, Erebumque Chaosque 510
tergeminamque Hecaten, tria virginis ora Dianae.
sparserat et latices simulatos fontis Averni,
475 falcibus et messae ad lunam quaeruntur aënis
pubentes herbae nigri cum lacte veneni;
quaeritur et nascentis equi de fronte revolsus 515
et matri praereptus amor.

ipsa mola manibusque piis altaria iuxta
unum exuta pedem vinclis in veste recincta
testatur moritura deos et conscia fati
sidera; tum, si quod non aequo foedere amantis 520
curae numen habet iustumque memorque, precatur.

Nox erat et placidum carpebant fessa soporem
corpora per terras silvaeque et saeva quierant
aequora, cum medio volvuntur sidera lapsu,
cum tacet omnis ager, pecudes pictaeque volucres, 525
quaeque lacus late liquidos, quaeque aspera dumis
rura tenent, somno positae sub nocte silenti.

tenibant curas et corda oblita laborum.

at non infelix animi Phoenissa neque umquam
solvitur in somnos oculisve aut pectore noctem
accipit: ingeminant curae rursusque resurgens
saevit amor magnoque irarum fluctuat aestu.

sic adeo insistit secumque ita corde volutat:
en, quid ago? rursusne procos inrisa priores
experiar Nomadumque petam conubia supplex, 535
quos ego sim totiens iam dedignata maritos?